[bookmark: _GoBack]教 小 中 第3435号
令和３年２月10 日

私立小・中・中等教育学校長 様

大 阪 府 教 育 庁
市町村教育室小中学校課長

令和３年度使用教科書事務執行管理システムのバージョンアップについて（通知）

 標記について、別添（写）のとおり、令和３年２月２日付け事務連絡により文部科学省初等中等教育局教科書課から通知がありました。
 つきましては、令和３年度使用教科書の事務執行にあたり御留意願います。
 なお、教科書事務執行管理システムの操作に関して疑義が生じた場合は、ヘルプデスク
（https://www.textbook-h.mext.go.jp/ ）へ問合せ願います。

	【本件連絡先】
担 当    学事グループ 河合、増野
電 話    06-6944-9370 （内線3436）
ＦＡＸ   06-6944-3826
E-mail   MasunoC@mbox.pref.osaka.lg.jp